Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Старо-Брянское»
Заиграевского района Республики Бурятия.

РЕШЕНИЕ

От 14.06. 2023 г.  № 03/05

«О признании утратившим силу Решение Совета депутатов МО СП «Старо-Брянское» от 04.03.2011 г. № 02/07 «Об утверждении Положения о порядке осуществления земельного контроля за использованием земель муниципального образования сельского поселения «Старо-Брянское» (в редакции решения от 16.08.2011 г. № 03/10)

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов  муниципального образования сельского поселения «Старо-Брянское»  РЕШИЛ:

     1. Отменить Решение Совета депутатов МО СП «Старо-Брянское»         от 04.03.2011 г. № 02/07 «Об утверждении Положения о порядке осуществления земельного контроля за использованием земель муниципального образования сельского поселения «Старо-Брянское» (в редакции решения от 16.08.2011 г. № 03/10)
    2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде и на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Старо-Брянское».
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов
МО СП «Старо-Брянское»:                                                В.Я. Госсен

Глава муниципального образования
 сельского поселения  «Старо-Брянское»                                                           С.И. Игнатьева

image1.wmf

oleObject1.bin